21.04.2017г. №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №32 ОТ 17.06.2016Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МО «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года №107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №32 от 17.06.2016г. «Об утверждении Положения «Об административной комиссии МО «Шаралдай»:
- в состав административной комиссии муниципального образования «Шаралдай» внести Халмакова Александра Дмитриевича – ведущего специалиста по ГО ЧС и информационно-техническому обеспечению (Приложение);
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»						 Батюрова В.А.

Приложение
к Постановлению
№79 от 21.04.2017г.

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ.

1) Председатель комиссии: Батюрова В.А. - глава МО «Шаралдай»;
2) Заместитель председателя: Мантыкова А.Г. – заведующий общим отделом администрации МО «Шаралдай»;
3) Члены комиссии:
- Хойкова А.Г. – начальник финансового отдела;
- Янгутова П.П. – ведущий специалист по земельным вопросам и имуществу;
- Халмаков А.Д. - ведущий специалист по ГО ЧС и информационно-техническому обеспечению